
UCHWAŁA NR XXXIV/456/2022 
RADY GMINY DOBRA 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 1005, poz. 1079) Rada Gminy Dobra uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się wydatki  budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki majątkowe budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobra. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Bartłomiej Miluch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD9858E5-ADFB-4C07-A1C2-34F66DDF374F. Uchwalony Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

33 313 801,98 1 304 819,19 1 304 819,19 0,00 1 304 819,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 008 982,79 32 008 982,79 0,00 0,00

-980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -980 000,00 -980 000,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

32 833 801,98 1 304 819,19 1 304 819,19 0,00 1 304 819,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 528 982,79 31 528 982,79 0,00 0,00

7 618 067,82 70 494,00 70 494,00 0,00 70 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 547 573,82 7 547 573,82 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

8 118 067,82 70 494,00 70 494,00 0,00 70 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 047 573,82 8 047 573,82 0,00 0,00

6 954 573,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 954 573,82 6 954 573,82 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

7 454 573,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 454 573,82 7 454 573,82 0,00 0,00

25 119 261,34 657 852,37 657 852,37 0,00 657 852,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 461 408,97 24 461 408,97 0,00 0,00

-980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -980 000,00 -980 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 139 261,34 657 852,37 657 852,37 0,00 657 852,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 481 408,97 23 481 408,97 0,00 0,00

24 251 408,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 251 408,97 24 251 408,97 0,00 0,00

-980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -980 000,00 -980 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 271 408,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 271 408,97 23 271 408,97 0,00 0,00

49 853 753,31 13 011 570,00 2 151 570,00 0,00 2 151 570,00 10 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 842 183,31 36 842 183,31 0,00 0,00

-77 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -77 759,00 -77 759,00 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 275 994,31 13 511 570,00 2 151 570,00 0,00 2 151 570,00 11 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 764 424,31 36 764 424,31 0,00 0,00

11 475 972,00 10 965 972,00 105 972,00 0,00 105 972,00 10 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 975 972,00 11 465 972,00 105 972,00 0,00 105 972,00 11 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00

10 860 000,00 10 860 000,00 0,00 0,00 0,00 10 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 360 000,00 11 360 000,00 0,00 0,00 0,00 11 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 419 931,31 1 982 748,00 1 982 748,00 0,00 1 982 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 437 183,31 35 437 183,31 0,00 0,00

-77 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -77 759,00 -77 759,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 342 172,31 1 982 748,00 1 982 748,00 0,00 1 982 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 359 424,31 35 359 424,31 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 595 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 595 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
01044

Infrastruktura sanitacyjna 

wsi

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
01043

Infrastruktura wodociągowa 

wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/456/2022

Rady Gminy Dobra

z dnia 25 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD9858E5-ADFB-4C07-A1C2-34F66DDF374F. Uchwalony Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

35 437 183,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 437 183,31 35 437 183,31 0,00 0,00

-77 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -77 759,00 -77 759,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 359 424,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 359 424,31 35 359 424,31 0,00 0,00

285 000,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

565 000,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 000,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

565 000,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 437 352,50 1 865 650,00 1 281 550,00 522 400,00 759 150,00 531 300,00 52 800,00 0,00 0,00 0,00 3 571 702,50 3 571 702,50 0,00 0,00

-222 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -222 241,00 -222 241,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 215 111,50 1 865 650,00 1 281 550,00 522 400,00 759 150,00 531 300,00 52 800,00 0,00 0,00 0,00 3 349 461,50 3 349 461,50 0,00 0,00

4 800 452,50 1 228 750,00 1 225 950,00 520 000,00 705 950,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 3 571 702,50 3 571 702,50 0,00 0,00

-222 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -222 241,00 -222 241,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 578 211,50 1 228 750,00 1 225 950,00 520 000,00 705 950,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 3 349 461,50 3 349 461,50 0,00 0,00

3 571 702,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 571 702,50 3 571 702,50 0,00 0,00

-222 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -222 241,00 -222 241,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 349 461,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 349 461,50 3 349 461,50 0,00 0,00

208 403 370,96 127 941 810,08 80 425 435,11 45 694 523,88 34 730 911,23 21 444 940,00 25 109 519,37 676 915,60 0,00 285 000,00 80 461 560,88 80 461 560,88 0,00 0,00

-1 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 280 000,00 -1 280 000,00 0,00 0,00

1 280 000,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

208 403 370,96 128 721 810,08 80 425 435,11 45 694 523,88 34 730 911,23 21 944 940,00 25 109 519,37 676 915,60 0,00 565 000,00 79 681 560,88 79 681 560,88 0,00 0,00

przed zmianą 595 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 595 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
8110

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i 

pożyczek po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD9858E5-ADFB-4C07-A1C2-34F66DDF374F. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 32 008 982,79 - 480 000,00

01043 7 547 573,82 500 000,00

6050 6 954 573,82 500 000,00

4 109 576,98 500 000,00

01044 24 461 408,97 - 980 000,00

6050 24 251 408,97 - 980 000,00

1 140 688,79 - 980 000,00

600 36 842 183,31 - 77 759,00

60016 35 437 183,31 - 77 759,00

6050 35 437 183,31 - 77 759,00

250 000,00 222 241,00

1 100 000,00 - 300 000,00

926 3 571 702,50 - 222 241,00

92601 3 571 702,50 - 222 241,00

6050 3 571 702,50 - 222 241,00

500 000,00 - 222 241,00

80 461 560,88 - 780 000,00Razem 79 681 560,88

Obiekty sportowe 3 349 461,50

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 349 461,50

Zagospodarowanie terenu centrum  Bezrzecza 277 759,00

Budowa parkingu na dz. Nr 80/3 w Dobrej 472 241,00

Budowa ul. Komercyjnej w Mierzynie wraz z infrastrukturą towarzyszącą i 

odcinkiem ul. Zgodnej w obrębie skrzyzowania
800 000,00

Kultura fizyczna 3 349 461,50

Transport i łączność 36 764 424,31

Drogi publiczne gminne 35 359 424,31

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 359 424,31

Infrastruktura sanitacyjna wsi 23 481 408,97

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 271 408,97

Budowa odprowadzenia wód deszczowych z rejonu ulic Kolorowa i 

Mierzyńska w Mierzynie wraz ze zbiornikiem retencyjnym w Mierzynie
160 688,79

Infrastruktura wodociągowa wsi 8 047 573,82

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 454 573,82

Przebudowa stacji uzdatniania wody w m. Bezrzecze, gm. Dobra 4 609 576,98

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 31 528 982,79

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/456/2022

Rady Gminy Dobra

z dnia 25 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD9858E5-ADFB-4C07-A1C2-34F66DDF374F. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

